
 
 

ANKETA 10P - 10 problémů našeho města 
 

Anketa 10P vychází z aktualizovaných problémů vybraných účastníky Veřejného 
fóra Zdravého města Přeštice a MA21 dne 10.března 2020.  
Cílem Veřejného fóra ZMP a MA21, stejně jako této navazující ankety, je dát 
občanům města Přeštice prostor k tomu, aby vyjádřili svůj názor na problémy, 
které vnímají jako nejpalčivější a které je třeba přednostně řešit: 
 
Označte prosím křížkem ( ⌧ ) 2 problémy, které považujete za nejdůležitější a 
které by dle Vašeho názoru měly být přednostně řešeny: 
 
 

Výstavba prodejny LIDL  

Revitalizace Parku Kosmonautů  

Výstavba pobytového zařízení pro seniory  

Výstavba vodovodu do místních částí Žerovice a Skočice  

Výstavba nové víceúčelové haly  

Rekonstrukce hlavní budovy SVČ Slunečnice  

Zpomalení dopravy v ul. Slunečná a ul. Luční  

Rozšíření kapacity parkovacích míst v Přešticích  

Zachování detašovaných pracovišť státní správy (FÚ, ÚP)  

Rekonstrukce Domu s pečovatelskou službou v Přešticích  

  
Jiný problém:  

 

  

 
 
Vyplněné dotazníky bude možno odevzdat od 1. května do 30. června 2020. Váš hlas 
bude hrát roli v rámci aktualizace Komunitního plánu zdraví, strategického a 
projektového plánování a rozpočtového výhledu města Přeštice.  
 
 
 
 
 

 


